РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 04.04.2017 г. Усть-Илимск № 68

Об итогах муниципального конкурса
презентаций по английскому языку

Согласно приказу Отдела образования от 17.02.2017 № 34 был организован и
проведен муниципальный конкурс презентаций по английскому языку «Англоговорящие
страны: культура, обычаи, традиции». 24 марта 2017 года жюри подвело итоги конкурса
по английскому языку. В нем принимали участие 4 муниципальных общеобразовательных
организации муниципального образования «Усть-Илимский район».

На основании выше изложенного, руководствуясь п.п. 3.5, 3.6, 5.3.8. Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить дипломом победителя участника, занявшего I место в конкурсе
презентаций по английскому языку «Англоговорящие страны: культура, обычаи,
традиции» (далее - конкурс):

- Пушмину Елизавету, обучающуюся 10 класса МОУ «Невонская СОШ №1».

2. Наградить дипломом участника, занявшего II место в конкурсе:
- Скачкова Даниила, обучающегося 5 класса МОУ «Невонская СОШ №1» .

3. Наградить дипломом участников, занявших III место в конкурсе:
- Султанову Владиславу, Кокаревцеву Алину, обучающихся 5 класса МОУ

«Бадарминская СОШ».

4. Выдать сертификат участника в конкурсе презентаций по английскому языку
«Англоговорящие страны: культура, обычаи, традиции» следующим ученикам:

- Фролову Антону, обучающемуся 6 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Усовой Лолите, Медведевой Екатерине, обучающимся 6 класса МОУ «Тубинская

СОШ»;
-Пахоруковой Дарье, Сырбу Ольге, обучающимся 6 класса МОУ «Эдучанская

СОШ»;
- Савельевой Виктории, обучающейся 9 класса МОУ «Тубинская СОШ».

5. Объявить благодарность за подготовку победителя, призеров и участников
конкурса презентаций по английскому языку «Англоговорящие страны: культура, обычаи,
традиции» следующему педагогическому составу:

- Игнатьевой Е.С. учителю английского языка МОУ «Бадарминская СОШ» за
подготовку призеров;

- Бурнашевой Е.В., учителю английского языка МОУ «Невонская СОШ №1» за
подготовку победителя и призера;

- Солдатенко J1.A. учителю английского языка МОУ «Тубинская COLLI» за
подготовку участников;

- Рубцовой У.П. учителю английского языка МОУ «Эдучанская COLLI» за
подготовку участников.

6. Объявить благодарность за экспертизу работ обучающихся в конкурсе
презентаций по английскому языку
- Степановой Людмиле Юрьевне, учителю английского языка МАОУ Городская

гимназия № 1»;
- Дороговой Ирине Михайловне, учителю английского языка МОУ «Невонская

COLLI № 2».

И.о. начальника
Отдела образования О.А. Сотникова